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2024-2025 YILGI BITIRUVCHILARNING BANDLIGI (MART, 2026) 

 

Mazkur monitoring hisobotida 2024–2025 o‘quv yilida bakalavr va 

magistratura bosqichlarini tamomlagan bitiruvchilarning 2026-yil mart oyidagi 

bandlik holati tahlil qilinadi. Hisobotning asosiy maqsadi bitiruvchilarning mehnat 

bozoriga integratsiya darajasini aniqlash, mavjud muammolarni baholash hamda 

kelgusida bandlikni oshirish bo‘yicha takliflar ishlab chiqishdan iborat.   

Tahlil natijalariga ko‘ra, 

bakalavr bosqichida jami 367 nafar 

bitiruvchi monitoring qamroviga 

olingan. Shundan 281 nafari band 

bo‘lib, bu umumiy sonning 76,6% ini 

tashkil etadi. Ushbu ko‘rsatkich 

bitiruvchilarning katta qismi mehnat 

bozoriga muvaffaqiyatli kirib 

borayotganini ko‘rsatadi. Shu bilan 

birga, bandlik tarkibida turli shakllar mavjud bo‘lib, ularning bir qismi rasmiy ish 

bilan ta’minlangan bo‘lsa, boshqalari muqobil bandlik shakllarida faoliyat 

yuritmoqda. 

Hisobotga ko‘ra, 86 nafar bitiruvchi ishsiz bo‘lib, bu 23,4% ga teng. Mazkur 

ko‘rsatkich ayrim yo‘nalishlarda ishga joylashish imkoniyatlari cheklanganini yoki 

bitiruvchilarning malakasi va mehnat bozori talablari o‘rtasida nomuvofiqlik 

mavjudligini ko‘rsatadi. Shu sababli, ayniqsa ijtimoiy-gumanitar yo‘nalishlarda 

amaliy ko‘nikmalarni rivojlantirish dolzarb masala bo‘lib qolmoqda. 

Bundan tashqari, 37 nafar bitiruvchi (10,1%) o‘zini-o‘zi band qilgan. Bu 

holat yoshlar orasida tadbirkorlik faoliyati rivojlanayotganini, shuningdek, mustaqil 

daromad manbalarini shakllantirishga bo‘lgan intilish kuchayib borayotganini 

ko‘rsatadi. Mazkur tendensiya zamonaviy iqtisodiyot sharoitida muhim ahamiyat 

kasb etadi. 
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Shuningdek, 50 nafar bitiruvchi (13,6%) magistratura bosqichida 

ta’limini davom ettirmoqda. Bu ko‘rsatkich oliy ta’lim tizimida vertikal akademik 

harakatning mavjudligini va bitiruvchilarning o‘z bilim va kompetensiyalarini 

chuqurlashtirishga bo‘lgan qiziqishini aks ettiradi. Bu esa uzoq muddatda yuqori 

malakali kadrlar tayyorlashga xizmat qiladi. 

Alohida e’tibor qaratish lozim bo‘lgan jihatlardan biri — 9 nafar 

bitiruvchining (2,5%) harbiy xizmat yoki xalqaro tashkilotlarda faoliyat 

yuritayotganidir. Bu universitet bitiruvchilarining davlat boshqaruvi va xalqaro 

sektor bilan integratsiyalashganini ko‘rsatadi. 

Fakultetlar kesimida tahlil shuni ko‘rsatadiki, Xalqaro iqtisodiyot va 

menejment fakultetida bandlik darajasi nisbatan yuqori (77,8%) bo‘lib, bu 

mazkur yo‘nalishning mehnat bozorida yuqori talabga ega ekanini tasdiqlaydi. 

Xalqaro munosabatlar fakultetida bandlik darajasi 76,5%, bu esa diplomatiya 

va davlat boshqaruvi yo‘nalishlarida barqaror talab mavjudligini bildiradi. Shu bilan 

birga, Xalqaro huquq fakultetida bandlik darajasi 75,2% bo‘lib, bu yo‘nalishda 

ham ijobiy ko‘rsatkich qayd etilgan bo‘lsa-da, ishsizlik darajasi nisbatan sezilarli 

ekanini ko‘rsatadi. 

Magistratura bitiruvchilari kesimida esa umumiy 224 nafar bitiruvchidan 

167 nafari band bo‘lib, bu 74,6% ni tashkil etadi. Shu bilan birga, 38 nafari 

(17,0%) ishsiz, qolgan qismi esa boshqa faoliyat turlari bilan shug‘ullanmoqda. 

Magistratura bosqichida bandlik darajasining yuqori bo‘lishi yuqori malaka va 

ixtisoslashuvning mehnat bozorida muhim ahamiyatga ega ekanini yana bir bor 

tasdiqlaydi. 

Umuman olganda, monitoring natijalari universitet bitiruvchilarining asosiy 

qismi muvaffaqiyatli ish bilan ta’minlanganini ko‘rsatadi. Biroq, ishsizlik darajasi 

hali ham muayyan darajada saqlanib qolayotganini inobatga olib, quyidagi 

yo‘nalishlarda ishlarni kuchaytirish maqsadga muvofiq: 

• bitiruvchilarni individual tarzda kuzatish va maslahat berish tizimini 

rivojlantirish;  

• ish beruvchilar bilan hamkorlikni kengaytirish;  
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• amaliyot va internship dasturlarini ko‘paytirish;  

• startap va o‘zini-o‘zi band qilishni qo‘llab-quvvatlash mexanizmlarini 

kuchaytirish.  

Shu tarzda, mazkur monitoring natijalari universitetning mehnat bozori bilan 

integratsiyasini baholash, shuningdek, bitiruvchilar bandligini yanada oshirishga 

qaratilgan strategik qarorlar qabul qilishda muhim analitik asos bo‘lib xizmat qiladi. 


